
ři/y4 Ji I 

ř .„, / / Ť -• 

Kód prodejce: 

ID dokumentu: 

PM002.00002.00001 

3905818785 

SPECIFIKACE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, ZVEŘEJNĚNÍ 

V TELEFONNÍM SEZNAMU A ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ 

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. ABCD 1 234 ucast_smlouva_7 

1. ÚČASTNÍK 

Příjmení, jméno, titul: Město Hlučín 
Obchodní firma/název. 

Ulice Mírové náměstí C. popisné: 24 Č. orientační: 23 

Obec - městská část. Hlučín - Hlučin PSČ.  74801 

Rodne čislo: 

 

číslo pasu: Ič- 00300063 
Vyplňuje nepodnikajici osoba. 

 

Pouze pro cizince 

  

Referenční číslo ( Kód účastníka): 0700297290 

 

DIC: CZ00300063 

E .~ 2. ELEKTRONICKÝ KONTAKT PRO POTŘEBY DORUČOVÁNÍ 

E-mail: Telefon' 

Fax: Mobilni telefon: 

3.ZÁSTUPCE ÚČASTNÍKA 
Příjmení, jméno: 

Rodné čisto: 

4. PŘEDMĚT SPECIFIKACE 
V souvislosti s objednáním nové služby nebo jeji změnou si Vás dovolujeme upozornit na pravidla zpracováni osobnich ůdap, zveřejnění udajů v telefonnim 
seznamu a oslovováni s marketingovými nabídkami. Tato pravidla jsou upravena ve Všeobecných podmínkách poskytováni veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikaci 02. 
Pokud chcete nastavit u některého z níže uvedených parametrů Váš nesouhlas, zaškrtněte příslušné pole a zašlete prosim podepsaný formulář zpět na adresu 
02 
Souhlasim s uveřejněním svých osobnich, resp. identifikačnich údajů ve veřejném telefonním seznamu a informačni službě dle čl. 6.7 
Všeobecných podmínek Ei NESOUHLASÍM 
Ve veřejném tel. seznamu neuvádějte, že si nepřeji být kontaktován/a za účelem marketingu 

NESOUHLASÍM 
Souhlasim s dohledáním svých osobnich údajů dle oboru činnosti popřipadě jiných údajů 

NESOUHLASÍM 
Souhlasim s poskytovánim marketingových informaci v piném rozsahu, ve smyslu či_ 6.4 a 6.6 Všeobecných podmínek 

NESOUHLASÍM 

5. PODPISY 
Účastník 
Jméno a příjmení. 

Datum a místo podpisu: 

Podpis a razítka' 

Město Hiučín 
Za 02 Czech Republic a.s. 
Jméno a přijmeni: 

Datum a místo podpisu 12. 06. 2015 
Podpis a razitko (v případě podání žádosti na prodejnim místě): 

   

1)2 Ci4cttRaout1ic a s sa biaikern Za 8furwovka,, 166/2 iau 22 Praha 4 • M,c.ble Č 60193336. (31c. C1601933;16, znpsana v OticiN.trimi rolstiiku Méstskehu soudu v Pra2e oadi, E3, 8102ca 2322 

Pialnosi iisxop,su od 16 2 2014 Siďanka 1 z 1 

....i 



Kód prodejce: PM002.00002.00001 

ID dokumentu: 1-43188939652 

0 2 INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ 

Účastnická smlouva - Specifikace služby 

Prosím, čitelné vyplňte a vybrané možností označte. ABCD 1234 aktivace_288 

1. ÚČASTNÍK 

Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název: 

Město Hlučín 

Ulice: Mírové náměstí Č. popisné: 24 C. orientační: 23 

Obec - městská část: Hlučín - Hlučín PSČ: 74801 

Rodné číslo: 

 

Číslo pasu: IČ: 00300063 
Vyplňuje nepodnikající osoba. 

 

Pouze pro cizince. 

  

Referenční číslo: 0700297290 

 

DIČ: CZ00300063 

 

2.ČÍSLO PŘÍPOJKY 

Číslo přípojky: 596730058 13  Součásti Specifikace je seznam čísel pfipojek pro hromadnou specifikaci služeb v počtu ks 

   

3.ADRESA (přesná adresa instalace přípojky) 
Obec - městská část: Hlučin PSČ: 74801 

Ulice: Požárnická 

Č. popisné: 129 Č. orientační: 32 Poschodí: Číslo bytu: číslo místnosti: 

Příjmení, jméno: .. Tel.kontakt: E-mail: 

4. KONTAKTNÍ ÚDAJE 
Příjmení, jméno: Petr Adamec Tel.kontakt: E-mail: 

5.ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY 
Ei Zřízeni  Změna 

6.TARIF SLUŽBY 
Služba se závazkem na 12 měsíců s automatickým prodloužením závazku s tarifem: 

El Internet Start Plus E] Internet OptirrialPlusEl Internet Aktiv Plus  Internet Optimal Plus speciální nabídka Ei Internet Aktiv Plus speciální nabídka 

O Internet Start Plus PROfi El Internet Optimal Plus PROfi 13 Internet Aktiv Plus PROfi 

13 Balíček Internet Optimal Plus O 2TV Flexi 0 Balíček Internet Optimal Plus O 2TV Plus  Balíček Internet Optimal Plus Volání Bez zábran 

11111111111111/111 

11111111111111111 

Služba bez závazku s tarifem: 

Koupě xDSL modemu 

Samoinstalace 

Internet Start ri Internet Optimal 1:1 Internet Aktiv 

E] Internet Start PROfi E:1 Internet Optimal PROfi l=1 Internet Aktiv PROfi 

Bez modemu  xDSL modem - 12 měsíčních plateb  xDSL modem - 24 měsíčních plateb 

O Základní instalace El Rozšířená instalace 

(Koncové zařízení poslat na adresu dle bodu 1. Specifikace Ei nebo dle bodu 3. Specifikace El) 
Doplňkové služby: E] Pevná IP adresa 2TV Go 

02 Czecn Repub: c a s se sichern Za Ettum!ovkou 26612, 140 22 Praha 4 - Michle. C 60193336. oiČ CZ60193336 zapsaná v Obchodním ťe;sdiku Městského soudu v Praze, odd ti 8. vložka 2322 

Pracnost Itskopsu od 11.3 2015 www.02 cz IF2096S_37, Strárma 1 z 3 



O 2 INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ 

ID dokumentu: 1-43188939652 

I3 Stávající služba El Zřízení služby (Specifikace - Digitální televize 0 2 TV) 

Služba bude zřízena do 30 dni; a bude zřízena i v případě nemožnosti zřídit současné službu Internelové připojení ADSL. Pokud bude služba zřízena samostatně, 

bude za ni ůčtována piná cena dle Ceníku. 

02 TV Start 

Stávající služba O Zřízeni služby (Specifikace - O 2 Mobilní 
Mobilní telefonní číslo: 

internetové připojení) 

Stávající služba El Zřízení služby (Specifikace - O 2 Hlasová služba) 

O 2 Mobilni Internet 

O 2 Hlasová služba 

0 2 TV [3 Stávající služba El Zřízení služby (Specifikace - Digitálni televize O 2 TV) 

Sleva O 2 Internet/O 2 TV 1---1 
LI Stávající služba Navedení slevy Zřízeni služby (Specifikace - O 2 Mobilní hlasová služba) 

Mobilní telefonní číslo: K tarifu 02 Internet Start se sleva neposkytuje 

7. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY - ZPŮSOB PLATBY 

Žádám o zasíláni vyúčtování: El Elektronického Ei Elektronického a papírového vvp!nén p siný (med, bude zasiáno jen  Papírového 
papirové) 

Mobiln i Číslo: E-mail: Přihlašovací jméno 
(Pouze pro IČ Účastníky) 

V případě objednání papírového vyúčtováni, bude zasíláno na adresu účastníka. Požadujete-li zasílat na jinou adresu, uveďte: 

Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název: 
Ulice: 

Způsob platby:  inkasem z bankovního účtu s limitem do: Kč 

E—] převodem z  v hotovosti poukázkou 
bankovního účtu typu A na poště 

Pro platbu inkasemz účtu použijte příjmový účet Poskytovatele č.6007-0700103393/0300 
Číslo účtu / kód banky: / 0800 Česká spořitelna, a.s. 

1843589399 

8.ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
V souvislosti s objednáním nové služby nebo jeji změnou si Vás dovolujeme upozornit, že pro zpracování osobních údajů a oslovováni s marketingovými nabídkami prostřednictvím čísla 
služby a dalších kontaktních údajů využijeme souhlasy, které máme v naši evidenci nastaveně podle Vašich posledních dispozic. 
Pokud si plejete změnit rozsah udělených souhlasů využijte k lomu formulář ,Změna specifikace zpracování osobních údajů, zveřejnění v telefonním seznamu a zastlání obchodních 
sděleni" 

9. DODATEČNÁ UJEDNÁNÍ 
Bezpečná domácnost: 

Město Hlučín 

   

Mírové náměstí Číslo popisné / orientační: 24 / 23 

PSČ: 74801 Obec - městská část: Hlučin 

  

10. POPIS SLUŽBY A PODMÍNKY ZÁVAZKU 
Popis služby: Službu poskytuje 02 Czech Republic a.s., pod obchodní značkou 02. Služba umožňuje přistup k Internetu prostřednictvím pevné sítě 02 na technologii xDSL. Ke slu₹bé jsou 
poskytovány doplňkové slu₹by uvedené v Ceniku Služba neumožňuje bezplatné voláni na čísla tísňového voláni. 

Slu₹ba se závazkem: Tarify Internet Start Plus, Internet Optimal Plus. Internet Aktiv Plus, Internet Optimal Plus speciální nabídka, Internet Aktiv Plus speciální nabídka, Internet Start Plus 
PROS, Internet Optimal Plus PROS a Internet Aktiv Plus PROS jsou poskytovány v režimu Speciální nabídky se závazkem nepřetr₹itě využíval služby 02 a řádně a včas za ně platit po dobu 
trváni závazku, délka trváni závazku činí 12 měsíců a závazek se automaticky obnovuje o stejnou dobu (autoprotongace). 

Při ukončení smlouvy před uplynutim doby trvání závazku výpovědi z Vaši strany nebo dohodou. je 02 oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni (paušální odškodněni).Výše 
ohrady pro spotřebitele činí jednu pětinu součtu měsičnich paušálů (podle aktuálního paušálu včetně DPH) zbývajících do konce sjednané doby závazku a pro ostatní účastníky součet 
měsičnich paušálů (podle aktuálního paušálu včetně DPH) zbývajících do konce sjednané doby závazku. 

Při ukončení smlouvy před upiynutim doby závazku výpovědi z Vaši strany nebo dohodou nebo při porušeni závazku řádné a včas za službu platit je 02 v případě, že jste si od 02 zakoupil 
telekomunikačni zařízeni za zvýhodněnou cenu výměnou za závazek k využití služby a jejímu řádnému a včasnému placeni, oprávněna Vám doúčtovat rozdíl mezi zvýhodněnou kupni 
cenou telekomunikačního zařízeni a standardní kupní cenou u 02 dle Ceníku 

Při neplaceni vyúčtováni může být po dobu prodleni poskytováni služeb omezeno nebo přerušeno 02 má v takovém připadé právo vystavovat vyúčtován) za službu po celou dobu závazku. 
Služba pak bude zrušena nejpozději skončenim doby závazku, 

02 Czech Repub!.c a s . se siďern Za Srumtovko:f 266/2. 140 22 Praha 4 - Mich'e, C 60193336. De C260193336, zapsaná v Obchodním reisliku Městského soudu v Praze, odd k B. vlo2ka 2322 

Ralnost tiskopsu od 11 3 2015 wwa' o2 IF2096S 37, Stránka 2 z 3 



T ID dokumentu: 1-43188939652 

O 2 INTERNETOVE PŘIPOJENÍ 

oZ 
11.PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji te jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet Souhlasen s polizenim kope mých osobních dokladů (či 2 3 VP) pro učely doloženi identifikace a ochrany před podvody ze 

strany třelich osob 
Beru na vědomi, te 02 poskytuje služby za podmínek stanovených 02. které jsou obsaženy na táto Specifikaci. ve Všeobecných podminkach. a Ceniku. se kterými jsem met možnost se 

,;eznamt a zavazuji se tyto srnluvni podmínky dodržoval 02 neakceptuje užiti obchodních podmínek jiných osob na tento smluvní vztah Úpravy v rámci tohoto ťormulá te lze Cenil jen tak, jak. 

to struktura formuláře předvidá, jině úpravy nebudou akceptovány. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše ani rekapitulaci Jiným 

slovy 

Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem. 

12.PODPISY 

iJ 
Účastník 

Souhlasím s podpisem tohoto dokumentu vlastnoručnim digitálnim podpisem 

Za 02 Czech Republic a.s. 
Jméno a příjmení Město Hiučin 

Datum a místo podpisu' 12. 06. 2015 

Podpis a razítko (v případě zákonného zastoupeni, podpis  
zástupce). 

Jméno a příjmení: 

Datum a misto podpisu. 12. 06.2015 

Mobilni telefon. 

Prodejce - login: 

Podpis a razítko (v připadě podáni žádosti na orodejnírnmist)' • 

Onecn Rec,bi:c a s se skfen, Za Br,,iovkod 256/2. 140 22 Ptal. 4 • M,L7007 C. 6(1193336 bič C:450i93:sti.zap,aria v c.x,nc,rin,iii reo.V,ku Né,,IskRt. soudu v Pra,, cx1d,1 B vtukka 2322 

Rat.osi itsksp sv od t i 3 2015 www 02 C7 IF 2096S 37 Stranka 3 z 3 



Plura Zbyněk 

Od: Plura Zbyněk 
Odesláno: středa 12. dubna 2023 16:53 
Komu: 
Kopie: 
Předmět Město Hlučín_objednávka na změnu tarifu internetu cn 8000895007 

Dobrý den 
na základě předchozí komunikace objednáváme změnu tarifu na cn z důvodu navýšení rychlosti. 
Stávající tarif PROFI Optimal HD prosíme změnit na nový tarif PROFI internet 100/20M. 

Na službě žádáme nadále zachovat stávající Pevnou IP adresu. 

Děkuji a přeji pěkný den 

Mgr. Ing. Zbyněk Plura 
vedoucí odboru vnitřních věcí 

-4 HLUČÍN 

Město Hlučín 
Městský úřad Hlučín 
Odbor vnitřních věcí 
Mírové náměstí 23 
748 01 Hlučín 
Tel: + 
E-mail: 
www.hlucin.cz 



Plura Zbyněk 

Od: Moje 02 <mojeo2@o2.cz> 
Odesláno: pondělí 17. dubna 2023 12:26 
Komu: Plura Zbyněk 
Předmět: Shrnutí objednávky číslo O41Z9JAR. 
Přílohy: shrnuti_do_e_mailu-2023-04-17-.pdf 

Dobrý den, 
Vaši objednávku č. 041Z9JAR jsme přijali, a právě ji zpracováváme. Její aktuální stav můžete sledovat tady. 

Technik, který zásilku poveze, se Vám včas ozve. 

Děkujeme, že jste se rozhodli využívat naše služby. Jsme tu pro Vás. 

Vaše 02 

NOVÁ SLUŽBAPŘELOŽENÍ PEVNÉ 
LINKY 

PROfi Internet HD 100 Mb/s 
Internet v pevném místě 

• Rychlost stahování dat až 100 Mb/s 
• Rychlost odesílání dat až 20 Mb/s 



• Pevná IP adresa, 02 Security, záložní 
připojení LTE 

• Vaše telefonní číslo: 
• Ověřovací kód účastníka („OKU") pro 

přenesení čísla služby: 

• Vaše číslo služby: 
• Adresa zřízení služby: Požárnická 

129/32, Hlučín - Bobrovníky, 74801 

1 208,79 Kč 
Cena (včetně DPH) měsíčně 

NĚCO NAVÍC K VAŠEMU TARIFU 

Záložní připojení 10 Mb/s 
• Rychlost stahování dat až 10 Mb/s 
• Rychlost odesílání dat až 2 Mb/s 
• K telefonnímu číslu: 

NĚCO NAVÍC K VAŠEMU TARIFU 

02 Security PROfi 

• Ochrana internetového připojení před 
útoky a škodlivým obsahem (Malware, 
Phishing a Botnet útoky) 

• Cena této služby je součástí ceny tarifu 

• Služba k telefonnímu číslu: 
- - i a číslu služby: 

Cena (včetně DPH) 0,00 Kč měsíčně 

2 



NĚCO NAVÍC K VAŠEMU TARIFU 

Pevná IP adresa 

• Správa serverů, stahování, FTP a 
vzdálené přístupy 

• K číslu služby: i 

Cena (včetně DPH) 0,00 Kč měsíčně 

NOVÁ SLUŽBA 

PROfi Internet HD — Záložní 
modem 
Telefony a zařízení 

• USB modem pro záložní připojení 
• LTE technologie 
• Záruční doba modemu je 24 měsíců 

• SAP kód: 

1,00 Kč 
Cena (včetně DPH) jednorázově 

NOVÁ SLUŽBA 

PROfi 02 Pohodlná 
instalace 
Doručení 

• Doručení a instalace technikem 
• Doručení technikem je zdarma 

3 



1,00 Kč 
Cena (včetně DPH) jednorázově 

Zasílání obchodních sdělení a přímý 
marketing produktu a služeb 02 můžete. 
pokud jste primární správce nebo správce 
zákazníka, odmítnout tady. 

Zasílání dotazníku spokojenosti 02 
Spokojenost múžete odmítnout tady. 

Informace o zpracování osobních údajů 
najdete v Zásadách zpracování osobních 
údajů. 

Toto je sdělení společnosti 02 Czech 
Republic a.s., IČO: 60193336. 

4 



P 

0 tom, co je 02 ID, jak užívat 
Moje 02, a o závaznosti jednání 
prostřednictvím Moje 02 prosím 
pečlivě čtěte níže v kapitole („Moje 
02 - pravidla komunikace"). 

I. 

Bude-li pro dodání některé sjednané 
služby v pevném místě třeba 
instalace technikem, 02 PIN bude 
zaslán na číslo: 
Pravidla pro využití 02 PiNu pečlivě 
čtěte níže v kapitole („02 PIN"). 

Shrnutí objednávky 
o poskytování služeb elektronických komunikací 
k objednávce číslo 041Z9JAR 

3  Číslo objednávky 
O41Z9JAR 02 

V tomto dokumentu jsou shrnuty změny oproti předchozímu stavu. Vše ostatní, zejména slevy, 

tarify a podobně, vám zůstává, jak jste 
:• • 

Účastník: 1 
Město Hlučín VÁS NOVÝ TARIF 
02 ID: ' 
TI: 
IČ:P  00300063 PROfi Internet HD 100 Mb/s 
DIČ: CZ00300063 j Internet v pevném místě 
Tel.: 

• Vaše telefonní číslo: 
• Vaše číslo služby: 
• Ověřovací kód účastníka („OKU") pro změnu poskytovatele služby: 

62020003714548 
• Adresa zřízení služby: Požárnická 129/32, Hlučín Bobrovníky, 74801 

Cena (včetně DPH) 1 208,79 Kč každý měsíc 

• AufroMea 

NĚCO NAVÍC K VAŠEMU TARIFU 

Záložní připojení 10 Mb/s 
Něco navíc k telefonnímu číslu: 

• Rychlost stahování dat až 10 Mb/s 
• Rychlost odesílání dat až 2 Mb/s 

• K telefonnímu číslu: 

NĚCO NAVÍC K VAŠEMU TARIFU 

Adresa: 
Mírové náměstí 24/23 
74801 Hlučín - Hlučín 

02 Security PROfi 
Něco navíc k telefonnímu číslu: a k číslu služby: - 

• Ochrana internetového připojení před útoky a škodlivým obsahem 
(Malware, Phishing a Botnet útoky) 

• Cena této služby je součástí ceny tarifu 

Cena (včetně DPH) 0,00 Kč každý měsíc i 

Strana 1 /4 www.o2.cz/ceniky Dodavatel: 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 — Michle 
IČO: 60193336, DIČ: CZ60193336, DUNS: 366937597, Zapsaná v OR: MS v Praze, 8.2322 



Shrnutí objednávky 
o poskytování služeb elektronických komunikací 

k objednávce číslo 041Z9JAR 

Číslo objednávky 
041Z9JAR 0 2 

NĚCO NAVÍC K VAŠEMU TARIFU 

Pevná IP adresa 
Něco navíc k číslu služby: 

• Správa serverů, stahování, FTP a vzdálené přístupy 

• K číslu služby: 

Cena (včetně DPH) 0,00 Kč každý měsíc 

mona 

4.-1,44,49.44.744 .004.4.= -4444,40.4. ti 74=4444 44.4 .4.44.4.07104440.7 - - 440 .. 

HARDWARE 

PROfi Internet HD Záložní modem 
Telefony a zařízení 

Cena (včetně DPH) 1,00 Kč jednorázově 

< -7,7, -47 • 4.,704724.4,  • • ,,•• • • ' MM 0,‘474. . 1,...147,011,412,07,50.2tl.4 

NOVÁ SLUŽBA 

PROfi 02 Pohodlná instalace 
Doručení 

Cena (včetně DPH) 1,00 Kč jednorázově 

Strana 2 / 4 www.o2.cz/ceniky Dodavatel: 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 — Michle 
1ČO: 60193336, DIČ: CZ60193336, DUNS: 366937597, Zapsaná v OR: MS v Praze, B.2322 

1.1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

		2023-04-28T10:19:44+0000
	Not specified




